[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	015
	г.

	№

	пгт  Октябрьское

Об  исполнении  бюджета

муниципального образования

Октябрьский  район
за  1 полугодие 2015 года
         Рассмотрев представленный администрацией Октябрьского района отчет об исполнении бюджета  муниципального образования Октябрьский район за 1 полугодие 2015 года, Дума  Октябрьского  района  РЕШИЛА:

         1. Принять к сведению:

         1.1. Отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования  Октябрьский  район  за  1 полугодие 2015 года по  доходам  в  сумме 1 921 120,5 тыс. рублей согласно приложению № 1, по расходам в сумме 1 694 245,2 тыс. рублей согласно                приложениям     № 2-3, по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 4.

         1.2. Информацию к отчету:

         - об исполнении бюджета муниципального образования Октябрьский район за                 1 полугодие  2015 года;

         - о предоставлении и погашении бюджетных кредитов, выданных администрацией Октябрьского района за 1 полугодие 2015 года;

         - о муниципальных внутренних заимствованиях и состоянии муниципального долга на 01 июля  2015 года;

         - о предоставлении муниципальных гарантий на 01 июля 2015 года;

         - о фактических расходах бюджета муниципального образования Октябрьский район на денежное содержание муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений за 1 полугодие  2015 года;
         2. Настоящее решение опубликовать  в официальном сетевом издании «октвести.ру».
	Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

	Н.В. Хромов

	Исполнители:
Зав.отделом Агеева Н.В.,
зав.отделом  Заворотынская Н.А. тел.28-169,

зав.отделом Мартюшова О.Г.,тел.28-130,
гл. специалист Мальгин С.В., тел.28-069.

Согласовано:
	Глава администрации Октябрьского района

	А.П. Куташова

	Первый заместитель главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике

	Н.Г. Куклина

	Заведующий  юридическим отделом

	Л.Ю. Даниленко

	Председатель контрольно-счетной палаты

	Г.Р. Шередека

Степень публичности (1)

Разослать:

1. Контрольно-счетная палата – 1 экз.

2. Комитет по управлению муниципальными финансами – 1 экз.
3. Управление социально-экономического развития – 1 экз.
Итого: 3 экз.

	Докладчик Ф.И.О.

Должность, номер телефона
	Дата поступления проекта решения
	Заключение по проекту решения.

Подпись. Дата.

Номер заключения.

	Куклина Н.Г., первый заместитель главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике,     тел.: 28-008